[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

                   Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2018 г.                                                                                           № 37

	О продаже трактора  Т-25  - 1988    года выпуска и автомобиля МАЗ - 5551–  1999  года выпуска находящихся в собственности муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

           В соответствии с  Порядком управления и распоряжения имуществом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области утвержденным решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.04.2014г. №34, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       Разрешить МУП службе «Заказчик» по ЖКУ продажу трактора Т – 25 –      1988 года выпуска и автомобиля МАЗ - 5551– 1999 года выпуска, находящихся в собственности муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской области                                  В.К. Матвеев